12.1 O instrumento contratual é obrigatório, nos termos do art. 75, II, da Lei 
14.133/2021, que será elaborado conforme a Minuta de Contrato constante no Anexo 
III. 

13. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 

13.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 33.581,42 (trinta e três mil e 
quinhentos e oitenta e um reais e quarenta e dois centavos), em conformidade com o 
art. 23, §1º, incisos I, II, IV, e V, da Lei nº 14.133/2021. 

14.  ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

14.1 A presente contratação irá onerar os Cofres Públicos na seguinte classificação: 

01 - PODER LEGISLATIVO